Edição 1.575 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9PTHMCIB-F6JTEJSX-NGPTIUK9-BXQZMAYG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065//2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de medicamentos que não fazem parte do elenco da farmácia básica para suprir as
necessidades de pacientes em grau de vulnerabilidade social encaminhado pela secretaria de
saúde mediante apresentação de receita médica, para atendimento das necessidades da
secretaria de saúde do município de Tapiramutá-Ba, – Lotes 01, 03 e 05. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: ANTÓNIO MARCOS LOPES OTONE-ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.875.931/0001-40. VALOR
DO CONTRATO, Lote 01: com o valor total de R$ 100.362,72 (cem mil trezentos e sessenta e
dois reais e setenta e dois centavos); Lote 03 com o valor total de R$ 131.998,59 (cento e trinta
e um mil novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos); Lote 05: com o valor
total de R$ 95.663,72 (noventa e cinco mil seiscentos e sessenta e três reais e setenta e dois
centavos). VIGÊNCIA: 23/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá-BA, 23/01/2024 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.575 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9PTHMCIB-F6JTEJSX-NGPTIUK9-BXQZMAYG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001A/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de medicamentos que não fazem parte do elenco da farmácia básica para
suprir as necessidades de pacientes em grau de vulnerabilidade social encaminhados pela
secretaria de saúde mediante apresentação de receita médica, para atendimento das
necessidades da secretaria de saúde do município de Tapiramutá-Ba, ÓRGÃO
GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: ANTÓNIO
MARCOS LOPES OTONE-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 20.875.931/0001-40, VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001A/2024, Lote 01:
com o valor total de R$ 167.271,20 (cento e sessenta e sete mil duzentos e setenta e um reais
e vinte centavos); Lote 03 com o valor total de R$ 219.997,65 (duzentos e dezenove mil
novecentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos); Lote 05 com o valor total de
R$ 159.439,54 (cento e cinquenta e nove mil quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta
centavos). VIGÊNCIA: 15/01/2024 a 15/01/2025. Tapiramutá-BA, 15/01/2024 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.575 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 9PTHMCIB-F6JTEJSX-NGPTIUK9-BXQZMAYG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01B/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de medicamentos que não fazem parte do elenco da farmácia básica para
suprir as necessidades de pacientes em grau de vulnerabilidade social encaminhados pela
secretaria de saúde mediante apresentação de receita médica, para atendimento das
necessidades da secretaria de saúde do município de Tapiramutá-Ba, ÓRGÃO
GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: DANIEL
BRANDÃO OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
40211657/0001-12, VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01B/2023, Lote 02: com
o valor total de R$ 194.500,00 (cento e noventa e quatro mil e quinhentos reais); Lote 04 de R$
168.700,00 (cento e sessenta e oito mil e setecentos reais). VIGÊNCIA: 15/01/2024 a
15/01/2025. Tapiramutá-BA, 15/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.575 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 9PTHMCIB-F6JTEJSX-NGPTIUK9-BXQZMAYG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de medicamentos que não fazem parte do elenco da farmácia básica para
suprir as necessidades de pacientes em grau de vulnerabilidade social encaminhado pela
secretaria de saúde mediante apresentação de receita médica, para atendimento das
necessidades da secretaria de saúde do município de Tapiramutá-Ba, – Lotes 02 e 04.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: DANIEL BRANDÃO
OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40211657/0001-12.
VALOR DO CONTRATO: Lote 02 com o valor total de R$ 77.800,00 (setenta e sete mil e
oitocentos reais); Lote 04 com o valor total de R$ 67.516,69 (sessenta e sete mil quinhentos e
dezesseis reais e sessenta e nove centavos). VIGÊNCIA: 23/01/2024 a 31/12/2024.
Tapiramutá-BA, 23/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.575 | Ano 2024
20 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 9PTHMCIB-F6JTEJSX-NGPTIUK9-BXQZMAYG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-20T09:07:35-0300